



NICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAC

La Suscrita Secretaria Municipal de Yorito, Yoro, en uso de las facultades que la ley le confiere por medio de la presente HACER CONSTAR: Que en el mes de DICIEMBRE del año 2024 NO SE REALIZARON PUBLICACIONES EN EL DIARIO OFICIAL LA GACETA, IPALID

Se extiende la presente en el Municipio de Yorito, departamento de Yoro, a los 03 días del mes de enero del año dos mil veinticinco.

DIN INUNICIPAL DIN CARRIA MUNICIPAL DI SECRETARIA MUNICIPAL DI SECRETARIA MUNICIPAL DI SECRETARIA MUNICIPALI DI SECRETARIA DI SECRE

ADDEYORITOLACUNADELAGUANMUNICIPALIDADE

FANNY CAROLINA GONZÁLEZ ORELLANA SECRETARIA MUNICIPAL. YORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADO

FORTTOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDAD DE FORTTOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDAD I

NORTOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUANMUNICIPALIDAD

EYORTTOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDAD DEYORTTOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDAT

EYORTOLACUNADELAGUANMUNICIPALIDADDEYORTOLACUNADELAGUANMUNICIPALIDAI

TOLAGUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADDEYORFÍOLAGUNADELAGUANMUNICIPALIDA

## PDEFORITOLACUNADELAGI DELAGUANMUNICA CIUDAD DE LA CUNA DEL AGUÁN

FREDY ORLANDO MURILLO - ALCALDE MUNICIPAL 2022-2026

GUANMUNICIPALIDADDEYORITOLACUN

DEVORTOLACUNADELAGUANMUNICIPALIDADDEVORITOLACUNADEL